

DO.2721.1.2016

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz 2164 z późn. zm.) informuje, że w dniu 17.10.2016 r. do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej realizowane w ramach projektu partnerskiego, pn. „Rodzina w Centrum” (postępowanie DO.2721.1.2016) Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu, w ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych w ramach części RPO WKP 2014-2020 współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego

wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

*Co Zamawiający rozumie przez kryterium: Doświadczenie osób wyznaczonych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia? (...) Jak należy rozumieć umowę ciągłą podpisaną na rok, z której wynika, np. do przeprowadzenia 500 godzin poradnictwa w zakresie tematycznym objętym zamówieniem. Czy jako jedną usługę czy można przez to rozumieć 12 usług ponieważ co miesiąc jest wystawiana faktura/rachunek za przeprowadzenie określonej liczby poradnictwa?*

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem XV pkt. 2 b SIWZ : *Punktowana będzie liczba przeprowadzonych usług – tj. form stanowiących przedmiot zamówienia poradnictwa, warsztaty lub wsparcie w zakresie i tematyce objętej zamówieniem – stosownie do tematyki danej części zamówienia, na którą Wykonawca składa ofertę.*

*Wykonawca w treści złożonej oferty winien wykazać ilość zorganizowanych i przeprowadzonych przez siebie form odpowiadających tematyką jak wyżej. Na Wykonawcy spoczywa ciężar wykazania, iż wskazane przez niego w Wykazie usługi odpowiadają zakresowi zamówienia niniejszej Części. Przy czym Zamawiający jako jedną usługę rozumie cykl usług doradczych świadczonych na podstawie jednej umowy o świadczenie takich usług. Taką usługą nie będzie jednorazowa porada wchodząca w cały cykl porad świadczonych na rzecz zlecającego wykonanie takiej usługi.*

*Przy czym jeśli w ramach jednej umowy świadczone są usługi obejmujące różne rodzaje poradnictwa jako jedną usługę należy wskazać cykl porad wykonywanych w ramach tej umowy obejmujący dany zakres tematyczny. Jest zatem możliwe, że na podstawie jednej umowy o świadczenie usług poradnictwa Wykonawca wykaże zrealizowanie kilku usług, których liczba będzie wynikała z tematyki stanowiącej przedmiot danej usługi poradnictwa.*

Pytanie 2

*Czy Wykonawca musi zapewnić pomieszczenia do realizacji projektu?*

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ miejscem świadczenia usług są siedziby poszczególnych jednostek wskazane z treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. W związku z powyższym Wykonawca nie musi zapewnić pomieszczeń do realizacji usług stanowiących przedmiot zamówienia.

Pytanie 3

*Czy usługa gastronomiczna obejmuje też dzieci z zakresu zajęć animacyjnych?*

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia usługa gastronomiczna nie obejmuje dzieci uczestniczących w zajęciach animacyjnych.

Pytanie 4

*Czy usługi mobilne 30% obejmują łącznie wszystkie usługi poradnictwa? Czy 30% z każdego poradnictwa?*

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, w stosunku do wskazanych części Wykonawca *celem zwiększenia dostępności do usług w środowisku, w tym dla osób niepełnosprawnych do 30% usług specjalistycznego poradnictwa rodzinnego, w tym: psychologicznego, prawnego, pedagogicznego i psychiatrycznego, mediacji rodzinnych, terapii rodzinnej i superwizji, Wykonawca zobowiązany jest zrealizować w formie wyjazdowej/mobilnej na terenie właściwego powiatu. Przy czym 30% usług mobilnych należy liczyć od ogółu usług poradnictwa w stosunku do których Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia wymaga świadczenia usług w takiej formie.*

Pytanie 5

*Czy w te same materiały dydaktyczne mają być również wyposażone dzieci z animacji?*

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wyposażenie dzieci rodziców korzystających z warsztatów wzmacniających kompetencje rodzicielskie dla rodziców naturalnych i zastępczych stosownie do wymagań zawartych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stosownie do charakteru zajęć uzgodnionych z Zamawiającym.

**KIEROWNIK  
DZIAŁU ORGANIZACYJNEGO**  
  
**Krzysztof Pawlus**